

אייבי נתן החליט מי הן ססו הנשים החשובות ביותר במדינה, והזמין אותן כדי לקדם פרויקט

הנשים של אייבי

ב פעם הבאה כולם ייפגשו ביום ההולדת של אייבי נתן — בסוף אפריל. חווה, המזכירה הסימפטית של קול-השלוש, יושבת בימים אלה ליד הטלפון כדי להבטיח, שכל המוזמנים אכן יגיעו למסיבת יום-ההולדת ה-60. שתי ערך כרוב פאר והדר במלון היל-טון בתל-אביב.

בין המוזמנים הרבים — 500 במיספר — תהיינה גם 100 נשים, שהתנדבו לסייע לאייבי להקים את כפר-התיקווה הטובה: זהו כפר שנועד לטפל במכורים לסמים ולעזור להם בתהליכי הגמילה.

קבוצת ה-100 נפגשה לראשונה לפני שבועיים, באולם של מלון הילטון בתל-אביב. לבושות היטב ומאופרות כהלכה, נטשו את העבודה והבית וכאו לשמוע על הרעיון של

רשימת הנשים היתה גדולה. כש התחילו לטלפן אליהן ולשאול אם הן מוכנות להשתתף בפרוייקט, סירבו כמה מהן. המסרבות טענו שאין להן פנאי, אם כי הן תומכות ברעיון. בין המסרבות אפשר למצוא את דינה אר ברזון, ניצה רשאפישנל, הפסנתרנית פנינה זלצמן והזמרות ירנה ארוי ועופרה חזה. (המשך בעמוד 30)

כפר-התיקווה. הן נבחרו רובן מכיון חב רותיו של אייבי. עזרו לו בכחירה חברות טובות-כמיוחר: בעיקר ג'ודי מוס'ניר, מבעלי הצהרון ידיעות אחר רונות ורעייתו של עמירם ניר, יועץ ראשי-המשלה, לענייני טרור, שרית ישרלוי, עיתונאית בכירה בעיתון חד-שות, ותחיה אדר, עיתונאית בידיעות אחרונות.



מלכת היופי רינה מור, הישראלית היחידה שזכתה בתואר הבינלאומי מיס-יוניברס. מור לא היתה מלכת היופי לשעבר היחידה — גם הד"ר לימור שריר-מורת נמצאת בקבוצה.



השוכפת שרה סירוטה (מימין), שופטת בבית-המישפט המחוזי עם תת-ניצב חרותה הראל, קצינה בכירה במחוז תל-אביב, שהיתה בכותרות גם במישפט יערי-גרנות, גם במישפט גיתית איזראלוב. הראל מקורבת לבעלי מיסעדת אולימפיה.



בת הנשיאה נורית יגלום, בתה של רעיה יגלום, נשיאת ויצ"ו העולמית, עם העיתונאית נילי טל, שעשתה כתבת טלוויזיה יוצאת-דופן, על נרקומן בשלבי הגמילה שלו. הכתבה עוררה בזמנו הדים חיוביים והבחור הפך לסמל.



אשת הח"כ יהודית לין (מימין), אשתו הנאה של ח"כ הליברלים אוריאל לין, עם רוחמה חרמון, לשעבר קצינה בכירה בצה"ל, מי שהיתה במשך שנים ראש לישיבתו של יצחק רבין. כשהשתחררה חרמון מצאה לעצמה פעילויות חברתיות.



אשת המנכ"ל תהילה סלע, אשתו של אברהם (אברשה) תמיר, מנכ"ל מישרד-החוץ, לידה בתמונה, רותי טל, חברה קרובה. גם סלע הסכימה להתנדב לפעילויות הקשורות בכפר. היא פעילה כשבעלה עסוק בפוליטיקה.